intentionis documenla ostendit, ipsum ad restitutionem eiusdein silve 

eidem preposito faciendani per sententiam condempnamus. Actum anno 

dom. M°. cc°. xlj°. 

ßop. 33. f. 25. 1 3Beberfiebt ivefttid) von Sangenfatja. 
IHeinott fügte fidj biefem Urtel nicht unb gab beit SSBalb nid)t fyeraub, 

mab einen langen Diedjtbftreit bib nad) feinem £obe jnv golge t)attc, mie bic 
folgenbe Urfunbe von 1268 betreibt. £>er fprobft F. mar gribertd) von @bet; 

ftein (Joannis 2, 488), bev in menigen Urfnnben vorfommt. 

Ummanblung bev 33ogteigcbüI)vcn jn 93ionra. 1245. Dft. 13. 

In nomine veri dei. Nos Rudolfus advocatus et Heuricus fralres 

de Alrestede 1 notum facimus universis litteras has visuris, quod cum 

de curia ecclesie s. Petri Maguntinensis sila in Munre 2 nobis annis 

singulis quedam servicia solverentur, hec videlicet: duo magni et pin- 

gues porci, maldrum siliginis modio minus, VI modii tritici et dimidium 

maldrum avene, due saxagene 3 (1. sexagene) siliginis et tres saxagene 

avene, et una urna plena mellis: tandem procuratori ecclesie iam dicte, 

qui specialiter ad hoc fuerat destinatus, nobiscum super premiss'is ser- 

vieiis transegit et conposuit in hunc modum, ut scilicet nos ac omnes 

heredes nostri omne commodum et emolumentum, quod potest derivari 

vel provenire de foresta sita apud Munre, que vulgo dicitur Hart, que 

est proprietas ecclesie b. Petri iam dicte, in restaurum et in reconpen- 

sationein predictoruin serviciorum ammodo percipere debeamus integre 

et quiete, hoc etiam adiecto, quod nec nos nec aliquis de familia nostra 

deinceps curiam iam dictain in Munre vel hospitemur vel procuremus 

ibidem, (vel) aliqualinus intrabimus, nisi specialiter ad ulilitatem et 

necessitates sepedicte curie evocati. Ut autein huiusmodi ordinatio et 

conpositio in posterum firma et inconvulsa permaneat et ab oinnibus 

firmiter observelur, hanc carlam conscribi fecimus et sigilli nostri robore 

conmunimus. Testes huius rei sunt: Sibolo plebanus de Alrestede, 

Gero indes, Henricus, Ernfridus filii Divitis, Fridericus de Wie inilites, 

Hermannus Stranz, Hugoldus et alii quam plures. Datum Erfordie III 

id. Octob. anno gracie M°. cc°. xlv°. 

6op. 33. f. 21. 

1 Merftebt bet (Sdartbberga im 9lcg. 33e$. 2Rerfebuvg. 2 (25rofs= ober fitein; 
ÜJtonra bei (SötXcba. 3 (Sdfocf. 

33ertauf beb ^rojeffed gegen ben Dritter fReinott von Stßeberftebt. 1268. 3nti 15. 

W. dei graoia sancte Maguntinensis sedis archiepiscopus, sacri im- 
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perii per Germaniam archicancellarius, dilecto in Christo magistro